Tamsa, A.C. otorgará 220 Becas Roberto Rocca a estudiantes que cursen 
los niveles Bachillerato y Secundaria Técnico en las Instituciones Educativas 
detalladas en el presente Reglamento. 

1.2.
Esta beca consiste en la entrega de un estímulo monetario de $12,000.00 
(Doce mil pesos 00/100 M.N.) a ser entregada por única vez y en una sola 
exhibición. Y los postulantes deberán concursar para obtenerla. 

1.3.
Las becas se otorgarán siempre que se dé cumplimiento a las condiciones 
determinadas por Tamsa, A.C., en este Reglamento.